tanácsát 400 forintnyi adó lefizetéséről nyugtatja. 
Papiroson, alul papirossal fedett vörös viasz pecsét. Levéltári szá-

ma : 508. 
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1489. július 28. Eger. 
György, a nagyváradi Szent László egyház prépostja és 

az egri püspökség jövedelmeinek kezelője az eperjesi tizedet a 
városnak 65 forintért bérbe adja. 

Papiroson, pecsétje elveszett. Levéltári száma: 509. 

1489. október 16. körül. 
Eperjes város adólajstroma és egyéb feljegyzések. Ugy- 

mint: 
A város polgárai által a városnak kölcsönzött pénzek 

jegyzéke. 
Registrum super vina empta. 
Thomas Plawniczer iudex suscepit — von stb. 
1491. február 10. — Inceptio anno Domini millesimo 

-quadringeritesimo LXXXXI ipso die beate Scolastice . . . stb. 
Régi adóhátralékosok által törlesztett pénzek jegyzéke. 

Registrum solutionis pecuniarum mutuo datarum 1491. 
feria secunda post Letare. 

Ilyen jegyzék több következik. 
„Anno Domini MCCCCLXXXX fferia tercia post Iudicá 

veniens centurio expagavit florenos XII, ex parte domus in qua 
recidet et magister Petrus victor suscepit decem florenos pre-
textu hereditatis sue uxoris et duos florenos provisores ecclesie 
sancti Nicolai susceperunt. 

1490. április 24. után. Anno Domini MCCCCLXXXX sub 
iudicio sollertis viri Thome Plawniczer et sugrum iuratcr um 
post festum Sancti Georgii excepti census annuales, ut infra. 

Ezután: Anno - ut supra (1491) civitas mutuavit domino 
.principi Vc florenos. 

Anno ut supra (1491) circa festum Michaelis mutuavimus 
Jacobo Szydlowyczky super duas kuppas flor. LXV. 

Anno iterum‘ ut supra civitas mutuavit domino principi Vc 
-florenos. 

Anno domini mille"simo quadringentesimo nonagesimo 
primo feria sexta post octavas Corporis Christi civitas mutua-
vit domino principi Johanni Alberto flor. Vle. 

Anno Domini MCCCCLXXXXI circa festum Galli domino 
principi IIIe flor. 
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Anno Domini MCCCCLXXXXII civitas dedit principi IIIc 
flor. et  cuppas argenteas VIII sibi restituit." 

Azután egy vámfizetési jegyzék következik, 
amely után: „Subsequentes persolverunt decimas in Ke-

lemes, anni 1490 sub iudicio vel tempore Thome Plawniczer 
íudicis. "  

A tizedfizetők közt  vannak: 
Szenes Dyenisz 
Zenthes Mathias 

Kywer Antel 
Kobszos Istwan 

Kewer Jorig 
. Istwan dyak lanya 

Peter Nail Istwan fya 
Zegyn Pawel stb. 

1490-91. A „lapidum fractoribus" kifizetett pénzek el-
számolása. 

1491-92. Kölcsön adók és kölcsönösszegek jegyzéke. 
Item anno Domini M. CCCCLXXXXI sabbato ante Sta-

nislai civitas dedit sculptori imaginuin in Cassovia Johanni dicto 
V11Ic den. 

1491. április 24. körül. Eperjes város adólajstroma. 
Item in anno Domini millesimo CCCCo 90 secundo tem-

pore sagacis viri Gregorii Fyllach Jacobus suttor bona volun-
tate suscepit in. suam custodiam et protectionem unum puerum 
videlicet Jeorgii Pleycher, qui propter conservationem pueri 
tenet (?) fl. VIII. taliter, ut ipse eandem peccuniam ad valun-
tatem suam exponat et ad usum, donec ille puer devenerit, act 
rationem tenetur sibi reddere suam peccuniam predictam. 

Anno Domini MCCCCLXXXXII feria tercia ante Urbani 
coram nobis constitutus Mathias Nau de Cracovia concivis nos-
ter fassus est, quod provido viro Johanni Huttar obligaretur 
XV. fl. pretextu cuius sibi deputavit II fl. et  I ort. aput Pei rum 
pileatorem, pro reliquis vero sub fide et honore se obligavit, quod 
ad festum Johannis proxime venturum persolvere velit medie-
tatem et successu temporis aliam medietatem. 

Conventio stipendiariorum in valva superiori facta est de 
novo feria quinta post Reminiscere. 

.::`a; 
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Caspar pixidarius fecit rationem cum dominis ex parte 
sui servitii et laboris sabbato post nativitatem Johannis baptiste 
anno etc. 1491. 

Ezután számadási feljegyzések következnek, de nem le-
het megállapítani, mely évből. Azután: 

Sententia prolate super lite Laurencii et Ffoyt Hanuszen. 
Von dem drittel dorumbe Laurencius dy Ffoyt Hanuszen 

angeclaget hot, ist zy frey' getheylet und das melczhawsz ist ir 
dy helfte czy geteylet frey und ap zy dy helfte der Schewer 
behalden und haben wil, zo zal zy ym genug thuen vor dy helfte 
des Bawheus, wil zy abir nicht zo zal er ir beczalen dy iialbe 
howestat. 

1490 in viglia assumpt. M. incipit quartale magistri pixi-
darum. 

Tempo Thome Plawniczer. 
Anno Domini millesimo etc. nonagesimo feria tercia ante 

Katherine Paulus literatus exactor decimarum in comitatu Saros 
presentavit nobis centum et triginta duos florenos in parva pe-
cunia, quos transmisimus pegie maiestati per Octavianuni. lta-
lun die et anno ut supra. 

Anno Domini MCCCCLXXXXI feria II ante Urban' ad-
venit homo regius, volens occupare villas Bwyack et Luszan, 
nomine regie maiestatis. 

Johannes Glogovita 1489 ante Mathei conventus est in 
notarium. 

42 hosszúkás könyv alakba kötött papiroslapon, amelynek kötése 
valamely középkori kézírású latin nyelvtan egy hártyalapja. Levéltári 
száma: 510. 

1489. 
Számadások töredéke. 
Papiroson. — Levéltári száma: 510/a.